MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY V ATLETICE VOZICKARU

PARDUBICE
22.6.2008
Vysledkova listina
DISK

Pof. Zavodnik

FESSLOVA Jana
BARTOVA Marie
TABORSKA Eva

OSTEP

Pof. Zavodnik

1 FESSLOVA Jana
BARTOVA Marie
TABORSKA Eva

Vysledkova listina
DISK

Zavodnik
ZVOLANEK Martin
VANEK Jan
ANTALEK Dalibor
POKORNY Radek
KISY Ales
VESECKY Petr
JURICA Petr
KAMARAD Zbynék
BUHR Vojtéch
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OSTEP - KUZELKA

f. Zavodnik

VANEK Jan
ZVOLANEK Martin
KISY Ales
ANTALEK Dalibor
VESECKY Petr
KAMARAD Zbynék
JURICA Petr
BUHR Vojtéch

O
o
=

0 d O OB WN =

zeny

Sport. klub

Hvézda SKP Pardubice
Praha

Hvézda SKP Pardubice

Sport. klub

Hvézda SKP Pardubice
Praha

Hvézda SKP Pardubice

muzi - KVADRU

Sport. klub

Hvézda SKP Pardubice
Hvézda SKP Pardubice
SK Moravia Brno

SK Nové Mésto n. M.
AFK Chrudim TPS
Hvézda SKP Pardubice
SK Moravia Brno
Hvézda SKP Pardubice
Hvézda SKP Pardubice

Sport. klub

Hvézda SKP Pardubice
Hvézda SKP Pardubice
AFK Chrudim TPS

SK Moravia Brno
Hvézda SKP Pardubice
Hvézda SKP Pardubice
SK Moravia Brno
Hvézda SKP Pardubice

Skup.
F55
F56
F55

Skup.
F55
F56
F55

Skup.

F51
F51
F51
F52
F53
F51
F53
F34
F34

Skup.

F51
F51
F53
F51
F51
F34
F53
F34

Disk

26.02

10.06
8.51

Ostép
17.97
9.11
7.64

Disk
10.20
7.97
7.31
12.42
15.91
5.72
9.37
10.38
8.23

Ostép

15.96

14.82
8.97
8.70

% Disk
99.188
38.349
32.440

% Ostép
101.211
45.738
43.030

% Disk

103.891
81.177
74.455
66.531
62.662
58.260
36.904
26.405
20.936

% Ostép

80.080

55.562
45.008
32.617

Kuzel
23.01
20.45

18.42
17.43

% Kuzel
95.584
84.950

76.517
72.405



KOULE

Pof. Zavodnik Sport. klub Skup. Koule % Koule
1 KISY Ale$ AFK Chrudim TPS F53 7.86 96.703
2 SIBRAVA Pavel SK Moravia Brno F52 5.81 63.671
3 KAMARAD Zbyné&k Hvézda SKP Pardubice F34 4.70 43.567

Vysledkova listina muzi - PARA

DISK

Pof. Zavodnik Sport. klub Skup. Disk % Disk
1 NEMEC Martin Hvézda SKP Pardubice F55 37.17 97.885
2 PURGL Frantisek SK Nové Mésto n. M. F54 26.76 97.284
3 SPERK Miroslav  Hvézda SKP Pardubice F56 35.92 93.250
4  STIAK Josef SK Nové Mésto n. M. F56 34.95 90.732
5 SYKORA Zbynék Hvézda SKP Pardubice F55 30.80 81.110
6 BLAHA Milan AFK Chrudim TPS F54 21.08 76.635
7 PESEK Vladislav SK Nové Mé&sto n. M. F54 17.15 62.348
8 DANKO Stefan SK Nové Mésto n. M. F56 21.51 55.841
9 MACICEK Libor  SK Moravia Brno F56 17.61 45.717

OSTEP

Poi. Zavodnik Sport. klub Skup. Ostép % Ostép
1 NEMEC Martin Hvézda SKP Pardubice F55 29.16 88.678
2 STIAK Josef SK Nové Mésto n. M. F56 30.30 83.082
3 PURGL Frantisek SK Nové Mésto n. M. F54 20.78 78.787
4 SCAMBURA Dusan AK Olomouc F55 24.06 73.169
5 NEMECEK Jan Hvézda SKP Pardubice F54 17.54 66.502
6 SYKORA Zbynék Hvézda SKP Pardubice F55 18.10 55.044
7 SPERK Miroslav Hvézda SKP Pardubice F56 20.01 54.867
8 VECERA Jaroslav  SK Moravia Brno F55 17.81 54.162
9 HAVELKA Michal 1czP JC F58 23.72 50.326
10 DANKO Stefan SK Nové Mésto n. M. F56 18.32 50.233
11 MACICEK Libor SK Moravia Brno F56 14.51 39.786

KOULE

Pof. Zavodnik Sport. klub Skup. Koule % Koule
1 NEMEC Martin Hvézda SKP Pardubice F55 11.30 99.797
2 BLAHA Milan AFK Chrudim TPS F54 8.74 89.982
3 SCAMBURA Dugan AK Olomouc F55 9.25 81.692
4 NEMECEK Jan Hvézda SKP Pardubice F54  7.32 75.363
5 SPERK Miroslav Hvézda SKP Pardubice F56 848 73.072
6 SYKORA Zbynék Hvézda SKP Pardubice F55 8.07 71.271
7 PESEK Vladislav SK Nové Mésto n. M. F54 556 57.243
8 MACICEK Libor SK Moravia Brno F56 596 51.357
9 HAVELKA Michal 1czpP JC F58 6.68 44.658

NOVY CESKY REKORD - zvyraznéno &ervené



